PRIMER.- Autoritzar la cessió d'ús de cinc (5) places d'aparcament del soterrani i 522 m2 de la planta baixa de 
l'edifici EUREKA a la Fundació Privada Parc de Recerca UAB segons el que disposa la legislació vigent en matèria 
de patrimoni, d'acord amb les condicions següents:  

Objecte: Cessió d'ús de cinc (5) places d'aparcament de la planta soterrani i cinc-cents vint-i-dos 
metres quadrats (522 m2) de la planta baixa de l'edifici EUREKA ubicat a la finca registral inscrita a 
favor de la UAB al Registre de la Propietat de Cerdanyola del Vallès - llibre 908, tom 1.423, foli 93, 
finca número 45.277-. 

Destinació: Explotació dels espais l'ús dels quals es cedeix a finalitats pròpies de foment de la innovació